tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo supažindintos 

bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina:  

7 370,00 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt Eur, 00 ct) be PVM; 

PVM 21 proc. 1 547,70 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt septyni Eur, 70 ct); 

8 917,70 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniolika Eur, 70 ct) su PVM.  

3.2.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, t. y. perkamas visas nurodytas kiekis ir mokama visa 

kaina.  

3.3. Pirkėjas sumoka Pardavėjui už pateiktą Prekę per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekės 

priėmimo ir priimtos Prekės PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.